
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento 48

Data del provvedimento 23/05/2024

Oggetto

ATTIVITÀ RICREATIVE E SOCIALIZZANTI RIVOLTE A CITTADINI ANZIANI RESIDEN-
TI NEI COMUNI DI CALENZANO, CAMPI BISENZIO E SESTO FIORENTINO. AVVISO
DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ANNUALITÀ 2024/2025. NOMINA COMMIS-
SIONE.

Contenuto

Struttura proponente Servizi amministrativi Polo Sesto Fiorentino

Resp. del procedimento Andrea Francalanci 

Parere e visto di regolarità
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N. Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL DIRETTORE
VISTI:
- lo Statuto vigente e la Convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord
Ovest, così come sottoscritti in data 22 Giugno 2009 da tutti gli enti aderenti ai sensi dell’art. 31 del D.
Lgs. n. 267/00 s.m.i. ed in conformità con la Legge Regionale n. 40/05 s.m.i., con atto ai rogiti del Se-
gretario del Comune di Calenzano, Dr.ssa Samantha Arcangeli;
- la Deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 28/17, avente a oggetto il recesso dal Consorzio da parte
del Comune di Fiesole;
- il Regolamento di Organizzazione del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest, attual-
mente vigente;
- il Decreto del Presidente n. 2/2020 che incarica il sottoscritto Andrea Francalanci, quale Direttore
del Consorzio Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest;
- il Bilancio annuale di previsione 2024 e pluriennale 2024-2025-2026, come approvato con la Delibe-
razione dell’Assemblea dei Soci n. 33 del 29.12.2023;
- il Regolamento di Contabilità del Consorzio Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest, attual-
mente vigente;
- il Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) - triennio 2024–2025–2026 approvato con Deli-
berazione dell'Assemblea dei Soci n. 9 del 15/04/2023;
- la Programmazione Operativa Annuale (POA) 2024, approvata con Deliberazione dell'Assemblea dei
Soci n. 2 del 27/02/2024;

RICHIAMATO il Provvedimento n. 41 del 10/05/2024 avente ad oggetto “Attività ricreative e socializ-
zanti rivolte a cittadini anziani residenti nei Comuni di Calenzano, Campi Bisenzio e Sesto Fiorentino.
Approvazione avviso di manifestazione di interesse annualità 2024/2025.” ed i relativi allegati;

RICHIAMATI, altresì, lo “Schema di avviso di manifestazione di interesse” ed i moduli di “Domanda di
partecipazione” e di “Dichiarazione sostitutiva di certificazioni”, allegati al Provvedimento n. 41/2024;

PRESO ATTO che, nel termine stabilito per la presentazione delle proposte progettuali ovvero entro le
ore  09.30  del  giorno  23.05.2024,  sono  pervenute  alla  PEC  direzione.sds-
nordovest@postacert.toscana.it le seguenti tre domande di partecipazione:
- Associazione Comunale Anziani per il Volontariato - Sesto Fiorentino (domanda ns. prot. n.  3466 del
20.05.2024);
- Associazione Comunale Anziani Calenzano O.D.V. (domanda ns. prot. n. 3471 del 20.05.2024);
- Associazione Comunale Anziani per il Volontariato O.D.V. - Campi Bisenzio (domanda ns. prot. n.3542
del 21.05.2024).

RITENUTO di  procedere  alla  nomina  della  Commissione  che  esaminerà  le  suddette  domande  di
partecipazione, Commissione che sarà composta:

- dal Funzionario Amministrativo, Alessandra Liuti  - Presidente
- dalla Coordinatrice del Servizio Sociale Professionale, Cristina Bandini  - Membro
- dall’Istruttore Amministrativo, Silvia Puccini  - Membro;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del procedimento, Dr. Andrea Francalanci, in merito alla
regolarità tecnica del presente atto;

DATO ATTO che, relativamente all’adozione del presente atto, non sussistono situazioni di conflitto di
interesse neppure potenziale, a norma dell’art. 6-bis della L. n. 241/2000 s.m.i.;

RILEVATO che il presente atto non comporta alcuna spesa a carico della Società della Salute Zona
Fiorentina Nord Ovest;

mailto:direzione.sds-nordovest@postacert.toscana.it
mailto:direzione.sds-nordovest@postacert.toscana.it


Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

DECRETA

1. per i  motivi  espressi  in narrativa e qui  richiamati, di  procedere  in esito alla  pubblicazione
dell’Avviso di cui al Provvedimento n. 41/2024 alla nomina della Commissione che esaminerà
le seguenti domande di partecipazione:
- Associazione Comunale Anziani per il Volontariato O.D.V. - Sesto Fiorentino (domanda ns.
prot. n.3466 del 20.05.2024);
- Associazione Comunale Anziani Calenzano O.D.V. (domanda ns. prot. n.3471 del 20.05.2024);
- Associazione Comunale Anziani per il Volontariato O.D.V. - Campi Bisenzio (domanda ns. prot.
n.3542 del 21.05.2024);

2. di stabilire che la Commissione che esaminerà le suddette domande sarà composta:
- dal Funzionario Amministrativo, Alessandra Liuti  - Presidente
- dalla Coordinatrice del Servizio Sociale Professionale, Cristina Bandini  - Membro
- dall’Istruttore Amministrativo, Silvia Puccini  - Membro;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa a carico della Società
della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest;

4. di pubblicare il presente provvedimento nell’apposita Sezione del sito internet di questa S.d.s.
ai fini ed agli effetti di cui al D. Lgs. 33/2013 s.m.i..

                               IL DIRETTORE
    Dott. Andrea Francalanci


